
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024091000095

95

Nº 175, terça-feira, 10 de setembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 154048

Número do Contrato: 12/2022.
Nº Processo: 23111.032690/2022-30.
Pregão. Nº 6/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI. Contratado: 87.883.807/0001-06 - MBM SEGURADORA SA. Objeto: O reajuste e a prorrogação, por mais 12
meses, do prazo de vigência do contrato administrativo de serviços continuados nº 12/2022, conforme previsto em sua cláusula segunda e nos termos do art. 57, ii, da lei 8.666/93.. Vigência:
09/09/2024 a 09/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 6.922,20. Data de Assinatura: 06/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 06/09/2024).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
EDITAL Nº 33, DE 9 DE SETEMBRO DE 2024

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado, homologado pelo
Conselho da Unidade, conforme segue:

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 18, de 13/06/2024 - Publicado no DOU em 17/06/2024

. .UNIDADE ACADÊMICA .MATÉRIAS / DISCIPLINAS .NOME DO CANDIDATO .NOTA FINAL .C L A S S I F I C AÇ ÃO

. .Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI
Processo nº 23116.005150/2024-93

.Fund Teóricos Hosp Lazer, Int Estudos de Eventos; A compl e a prod ev, Cer, Rit
e Prot, Gestão Cult e Pd Eventos; Log Ap Eventos; Seg e ger de riscos em ev; Lab
Prát Ev; TCC I e II; Pol Púb e Leg Ev; Est.

.IGOR MORAES RODRIGUES .4,38 .1º

MANOEL LEAL DA SILVEIRA
Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Em Exercício

R E T I F I C AÇ ÃO

No Edital n° 11, de 13 de agosto de 2024, Concurso Público para provimento do cargo de Professor do Magistério Superior, publicado no Diário Oficial da União em 19/08/2024,
Seção 3, páginas 91-94,

No processo: 23116.008990/2024-07
Onde se lê: "Área do conhecimento: Graduação em Medicina com Residência Médica e/ou Especialização em Clínica Médica reconhecida pelo MEC",
Leia-se: " Área do conhecimento: Graduação em Medicina com Residência Médica reconhecida pelo MEC e/ou Título de Especialista concedido pelas Sociedades de Especialidades

filiadas à Associação Médica Brasileira em Clínica Médica, ou Cardiologia, ou Gastroenterologia, ou Pneumologia, ou Reumatologia, ou Nefrologia, ou Infectologia, ou Neurologia, ou
Dermatologia, ou Hematologia, ou Terapia Intensiva/Intensivismo"

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
EDITAL DE 9 DE SETEMBRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL UNIR Nº 2/2024

A Reitora da Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, por meio da Legalle Concursos e de acordo com o Art. 21 do Regimento Geral da UNIR resolve homologar o
Resultado Final do certame regido pelo Edital UNIR n° 02/2024, de 08 de maio de 2024, para os cargos de Administrador, Analista de Tecnologia da Informação, Assistente em Administração,
Assistente Social, Bibliotecário-Documentalista, Engenheiro/Área: Civil, Engenheiro/Área: Eletricista, Engenheiro de Segurança do Trabalho, Médico, Nutricionista, Técnico de Laboratório/Área:
Anatomia, Técnico de Laboratório / Área: Biotério, Técnico de Laboratório/Área: Elétrica, Técnico de Laboratório/Área: Tecnologia da Informação, Técnico de Tecnologia da Informação,
Técnico em Agropecuária, Técnico em Assuntos Educacionais, Técnico em Contabilidade e Técnico em Enfermagem.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1.Não houve candidatos aprovados para os cargos de Arquivista e Pedagogo.
a) A relação dos candidatos homologados na Ampla Concorrência (AC) em ordem de classificação, encontra-se no Anexo I deste Edital;
b) A relação dos candidatos homologados na modalidade de reserva de vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PCD) em ordem de classificação, encontra-se no Anexo II

deste Edital;
c) A relação dos candidatos homologados na modalidade de reserva de vagas destinadas às Pessoas Pretas e Pardas (PPP) em ordem de classificação, encontra-se no Anexo III

deste Edital.
1.2. Não houve candidato classificado com preferência legal para idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos.
1.3. Os candidatos deverão observar as determinações acerca do provimento das vagas previstas no Edital UNIR n° 02/2024, de 08 de maio de 2024.
1.4. O concurso público terá validade de 02 (dois) anos a contar da data de sua homologação no DOU, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, nos termos

do inciso III do Art. 37 da Constituição Federal e Art. 12 da Lei Federal nº 8.112 de 11/12/1990.

MARÍLIA LIMA PIMENTEL CONTIGUIBA

ANEXO I

Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência (AC)
Administrador

. Classificação Inscrição Candidato(a) .Prova Objetiva Nota da Prova Objetiva

. . . . .Língua Portuguesa .Legislação .Informática Básica .Conhecimentos Específicos .

. .1 .2220188 .Leandro Pereira Rios .14,40 .9,60 .5,20 .56,00 .85,20

. .2 .2218386 .Alex Sandro Silva Araujo .13,20 .10,80 .6,50 .54,40 .84,90

. .3 .2220433 .Jessica Santos Schurmann .13,20 .9,60 .5,20 .52,80 .80,80

. .4 .2242806 .Vanessa Saraiva Nogueira .12,00 .8,40 .6,50 .52,80 .79,70

. .5 .2224643 .Ozineide Miranda Campos .10,80 .9,60 .6,50 .52,80 .79,70

. .6 .2217660 .Tiago Andrade Concenco .12,00 .8,40 .7,80 .51,20 .79,40

. .7 .2223700 .Lucas Lopes Da Silva .9,60 .9,60 .7,80 .51,20 .78,20

. .8 .2243459 .Marcos Da Silva Campos .14,40 .7,20 .6,50 .49,60 .77,70

. .9 .2226113 .Leticia Manvailer Vieira De Araujo .13,20 .8,40 .6,50 .48,00 .76,10

. .10 .2238516 .Luany De Oliveira Neiva Modesto .12,00 .9,60 .6,50 .48,00 .76,10

. .11 .2218837 .Ketlyn Berger Uchinski .12,00 .9,60 .6,50 .48,00 .76,10

. .12 .2235309 .Jairo Rodrigo Dos Santos .13,20 .9,60 .6,50 .46,40 .75,70

. .13 .2220307 .Elen Cristina Morais Dias Andrade .13,20 .10,80 .6,50 .44,80 .75,30

Analista de Tecnologia da Informação

. Classificação Inscrição Candidato(a) .Prova Objetiva Nota da Prova Objetiva

. . . . .Língua Portuguesa .Legislação .Raciocínio Lógico .Conhecimentos Específicos .

. .1 .2221557 .Lucas Kaue Marinho Goedert .12,00 .8,40 .10,40 .48,00 .78,80

. .2 .2223220 .Maria Luiza Botelho Guimaraes Lemos .12,00 .7,20 .10,40 .46,40 .76,00

. .3 .2229768 .Ives Lima Batista .10,80 .7,20 .10,40 .46,40 .74,80

. .4 .2218742 .Dhonatan Matheus Marques Cavalcante .12,00 .9,60 .6,50 .46,40 .74,50

. .5 .2226191 .Rodrigo Zwirtes .12,00 .8,40 .10,40 .43,20 .74,00

. .6 .2220531 .Dagliana Escauzer De Farias .12,00 .7,20 .9,10 .44,80 .73,10

. .7 .2239511 .Fillipe Horas Palhares .10,80 .7,20 .7,80 .46,40 .72,20

. .8 .2216999 .Vitoria Alves De Andrade Rocha .12,00 .7,20 .10,40 .41,60 .71,20

. .9 .2245225 .Rafael De Souza Almeida .12,00 .8,40 .5,20 .44,80 .70,40

. .10 .2234210 .Hosllean Rennan De Oliveira .10,80 .7,20 .9,10 .43,20 .70,30

. .11 .2235467 .Gilberto Carvalho De Castro Junior .10,80 .9,60 .9,10 .40,00 .69,50

Assistente em Administração

. Classificação Inscrição Candidato(a) .Prova Objetiva Nota da Prova Objetiva

. . . . .Língua Portuguesa .Administração Pública .Informática Básica .Conhecimentos Específicos .

. .1 .2226756 .Victor Alexandre Souza Santos .18,00 .16,50 .6,00 .50,00 .90,50

. .2 .2244586 .Christian Paulo Tavares Coutinho .18,00 .13,50 .7,00 .50,00 .88,50

. .3 .2244041 .Luiggi Adriel Da Silva Almeida .16,50 .15,00 .7,00 .48,00 .86,50

. .4 .2230556 .Rodrigo Bentes Silva Bezerra .16,50 .16,50 .7,00 .46,00 .86,00

. .5 .2228163 .Nayane Duarte Carneiro .16,50 .18,00 .7,00 .44,00 .85,50

. .6 .2238300 .Viny Bonim Scaldelai .18,00 .13,50 .7,00 .46,00 .84,50

. .7 .2218555 .Lucas Orleilson De Oliveira Tabosa .18,00 .15,00 .5,00 .46,00 .84,00

. .8 .2232975 .Wellington Souza Ferreira .16,50 .16,50 .7,00 .44,00 .84,00

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-09-10T02:02:37-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




